
Zarządzenie nr 16/24 
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 15 lutego 2024 r.

w sprawie ustalenia godzin rektorskich

Na podstawie § 12 ust. 5 Regulaminu studiów Collegium Witelona Uczelnia Państwowa zarządzam, 
co następuje:

§1 .

Ustalam godziny rektorskie w dniu 15 lutego 2024 r. od godz. 17.00 do godz. 20.15.

§2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w/z Rektora 
prorektor 

ds Dydaktyki i Studentów

dr Monika Wierzbicka

mgr Ewa

prawny

Kozłowska


